PAGE

1. Đơn xin nghỉ phép của giáo viên số 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY XIN PHÉP
	Kính gửi:
	- BGH trường .......................

	- Tổ trưởng tổ chuyên môn

Tên tôi:

Chức vụ:

Giáo viên dạy môn:

Xin phép nghỉ dạy từ ngày:

Lý do:

Hết thời gian nghỉ, tôi xin chấp hành nghiêm túc quy chế chuyên môn.

Kính đề nghị Tổ trưởng bố trí theo lịch chuyên môn sau:

	TKB những ngày nghỉ
Thứ…..ngày……tháng….năm 20
T1: Lớp……..Bài…………………………

T2: Lớp……..Bài…………………………

T3: Lớp……..Bài…………………………

T4: Lớp……..Bài…………………………

T5: Lớp……..Bài…………………………

Thứ…..ngày……tháng….năm 20
T1: Lớp……..Bài…………………………

T2: Lớp……..Bài…………………………

T3: Lớp……..Bài…………………………

T4: Lớp……..Bài…………………………

T5: Lớp……..Bài…………………………

Thứ…..ngày……tháng….năm 20
T1: Lớp……..Bài…………………………

T2: Lớp……..Bài…………………………

T3: Lớp……..Bài…………………………

T4: Lớp……..Bài…………………………

T5: Lớp……..Bài…………………………

Thứ…..ngày……tháng….năm 20
T1: Lớp……..Bài…………………………

T2: Lớp……..Bài…………………………

T3: Lớp……..Bài…………………………

T4: Lớp……..Bài…………………………

T5: Lớp……..Bài…………………………
	Người dạy thay
Thứ …….

1……………………………………

2. …………………………………..

3……………………………………

4……………………………………

5……………………………………

Thứ …….

1……………………………………

2. …………………………………..

3……………………………………

4……………………………………

5……………………………………

Thứ …….

1……………………………………

2. …………………………………..

3……………………………………

4……………………………………

5…………………………………

Thứ …….

1……………………………………

2. …………………………………..

3……………………………………

4……………………………………

5…………………………………

Xin chân thành cảm ơn!
Đồng ý cho nghỉ.

Thời gian từ………đến……….

	Ngày…...tháng…..năm 20...

	HIỆU TRƯỞNG
	TỔ TRƯỞNG
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

2. Giấy xin nghỉ phép của giáo viên số 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

	Kính gửi:
	– Phòng Giáo dục và đào tạo

	– Ban giám hiệu trường

Tôi tên là

Chức vụ:

Đơn vị công tác

Kính đề nghị

Giải quyết cho tôi được nghỉ

Kể từ ngày……/……./…….. đến ngày……/……./………

Lý do:

Nơi nghỉ phép:

Tôi hứa sau khi hết thời gian nghỉ phép trên tôi sẽ có mặt tại đơn vị để công tác bình thường./

	….,ngày…tháng…năm…

	Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

3. Mẫu đơn xin nghỉ phép dành cho giáo viên số 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Tôi tên:

Là:

Thuộc tổ:

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường .................................... cho tôi được nghỉ phép ..... ngày (từ ngày ..../..../.... đến ngày ..../.../....)

Lý do:

Công việc tôi đã bàn giao cho Ông (Bà):

Là:

Rất mong được sự chấp thuận của Hiệu trưởng Trường

Trân trọng cảm ơn!

	Xác nhận của Tổ trưởng tổ: .........
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người viết đơn

	Ý kiến của Hiệu trưởng
.......................................
Ngày...tháng...năm....

4. Đơn xin nghỉ phép của giáo viên hay nhất số 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

................, ngày...tháng...năm...
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửi: Ban lãnh đạo trường ........…………………

Tôi tên:.................................................................... Sinh năm ...................

Là giáo viên giảng dạy trường.................………………. Nay tôi viết đơn này kính đến Ban lãnh đạo nhà trường cho tôi xin được nghỉ phép từ ngày ... tháng ... năm ... đến ngày ... tháng ... năm ...

Vì lý do: ......................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

Tôi xin hứa khi hết thời gian nghỉ phép tôi sẽ nghiêm túc tham gia công tác cũng như hoạt động của nhà trường.

Rất mong sự xem xét giải quyết của lãnh đạo nhà trường.

Xin chân thành cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA BAN LÃNH ĐẠO
	Người viết đơn

5. Đơn xin nghỉ phép đám cưới của giáo viên số 5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửi: Ban giám hiệu trường

Tôi tên là

Chức vụ:

Đơn vị công tác

Tôi làm đơn này xin phép Hiệu trưởng Trường ……….. cho tôi được nghỉ phép …… ngày, từ ngày … đến ngày…………

Lý do: Gia đình tôi trong khoảng thời gian từ ngày ………. đến ngày …………… có tổ chức báo hỷ cho người em gái ruột của tôi. Là một người chị, tôi mong muốn được chung vui và chia sẻ niềm hạnh phúc trọng vẹn cùng em gái của mình.

Công việc giảng dạy trong thời gian đó tôi đã bàn giao cho ông/bà:………….

Tôi rất mong được sự chấp thuận của Hiệu trưởng trường……………. Tôi hứa sau khi hết thời gian nghỉ phép trên tôi sẽ có mặt tại đơn vị để công tác bình thường./

	….,ngày…tháng…năm…

	Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

6. Mẫu đơn xin nghỉ phép hè của giáo viên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP HÈ
Tôi tên là:

Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Kính đề nghị: Hiệu trưởng trường

Giải quyết cho tôi được nghỉ phép hè.

Kể từ ngày: 01/07/20... đến ngày 15/07/20...

Lý do: Tôi xin nghỉ phép hè để có thời gian nghỉ ngơi, phục hồi sức khỏe sau một năm học căng thẳng. Trong thời gian nghỉ, tôi dự định tham gia các khóa học nâng cao chuyên môn và tham quan du lịch để tăng cường kiến thức và trải nghiệm cuộc sống. Việc nghỉ phép hè này sẽ giúp tôi sẵn sàng trở lại công việc với tinh thần đầy năng lượng và ý nghĩa hơn.

Tôi hứa lời khai trên là đúng sự thật và mặt tại đơn vị công tác đúng thời gian. Tôi xin chân thành cám ơn!

	Xác nhận của Tổ trường tổ:…….
Ký và ghi rõ họ tên
	Ngày…. tháng … năm ….
Người viết đơn

Ý kiến của Hiệu trưởng
………………………

	Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188